
 

 

 

 

 

MO 12.01 Rev.2 Data 24/09/09 Pagina 1 di 1 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 
Data e protocollo: vedi segnatura 

           All’Albo on line 

 

 
ESITO PROCEDURA SELEZIONE PER RECLUTAMENTO DI N.1 ESPERTO INTERNO 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-594 

“DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA 

DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”- CUP G19J21009580006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione, prot.n. 1247/VII.6 del 2/3/2022, per il reclutamento di n.1 esperto interno 

Progettista  e  di n.1 esperto interno Collaudatore “Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-594 - Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta una candidatura per Progettista e una per Collaudatore; 

 

VERIFICATO che i candidati risultano in possesso di idonei requisiti; 

 

VISTA la graduatoria formulata in data 12/3/2022 dall’apposita Commissione (verbale  

prot.n. 1441/II.11 del 12/3/2022) 

 

DECRETA 

 

che gli esperti interni, individuati per l’assegnazione dell’incarico di Progettista e di Collaudatore 

nell’ambito del progetto con Codice Identificativo 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-594 “Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, risultano essere: 

 

Progettista:  Sig. Mariani Raimondo con un punteggio di 20/50 

Collaudatore: Sig.ra Mulè Audenzia con un punteggio di 24/50 

 

Avverso  il presente provvedimento è ammesso motivato ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                  Raffaella Maria Crimella 
              (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001443 - 12/03/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2022-03-15T13:55:57+0100
	CRIMELLA RAFFAELLA MARIA




